
1/4 
 

Cegléd Város Önkormányzata 
14/2017. (V. 29.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről 
szóló 2/2016. (II. 19.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 2/2016. (II. 19.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített 2016. évi költségvetésének bevételi főösszege 6.266.178 e Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 
 

(2) Az Ör. 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 6.972.576 e Ft.” 
 
(3) Az Ör. 3. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 9.066.106 e Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 

2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 
bevételek előirányzata 5.296.767 e Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.140.825 e Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.124.738 e Ft” 
d) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 16.087 e Ft” 
e) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 1.650.532 e Ft:” 
f) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.650.532 e Ft” 
g) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 2.006.200 e Ft:” 
h) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 1.996.200 e Ft” 
i) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 1.027.951 e Ft:” 
j) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.011.160 e Ft” 
k) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) működési célú átvett pénzeszközök 121.791 e Ft:” 
l) f) pont fb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fb) önként vállalt feladat 115.582 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata 969.411 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 573.735 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



2/4 
 

„aa) önként vállalt feladat 2.705 e Ft” 
 
3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben 

részletezve. Működési kiadások előirányzatai 5.261.784 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 1.320.458 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.299.996 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 20.462 e Ft” 
e) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.990.343 e Ft:” 
f) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.841.153 e Ft” 
g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 147.190 e Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.511.088 e Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.074.653 e Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 436.435 e Ft” 
k) g) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„g) az e) pontban megállapított kiadáson belüli általános tartalék 11.242 e Ft: 
l) g) pont ga) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ga) kötelező feladat 11.242 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 1.710.792 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.288.404 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.217.548 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 70.856 e Ft” 
e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) felújítások 212.210 e Ft:” 
f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 208.317 e Ft” 
g) b) pont bb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„bb) önként vállalt feladat 3.893 e Ft” 
 
(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.093.530 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) belföldi finanszírozás kiadásai 2.093.530 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 2.093.530 e Ft” 

 
4. § Az Ör. 6. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 



3/4 
 

„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.821.372 e Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 83.874 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 68.152 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 15.722 e Ft” 
e) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.254.920 e Ft:” 
f) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.112.588 e Ft” 
g) c) pont cb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„cb) önként vállalt feladat 140.332 e Ft” 
h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.388.084 e Ft:” 
i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 951.649 e Ft” 
j) e) pont eb) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„eb) önként vállalt feladat 436.435 e Ft” 
 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.440.412 e Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.236.584 e Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.231.844 e Ft” 

d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 735.423 e Ft:” 

e) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 728.565 e Ft” 

 
6. § (1) Az Ör. 8. (1) § bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az önkormányzati összesített beruházási kiadások összege 1.288.404 e Ft, a 9. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 1.270.067 e Ft:” 
c) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 70.856 e Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Intézmény 18.337 e Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 18.337 e Ft” 
 

(2) Az Ör. 8. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
 „(2) Az önkormányzati összesített felújítási kiadások összege 212.210 e Ft, a 10. melléklet 

szerint:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) Önkormányzat 178.324 e Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 174.431 e Ft” 
d) a) pont ab) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ab) önként vállalt feladat 3.893 e Ft” 



4/4 
 

e) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) Intézmény 33.886 e Ft:” 

f) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 33.886 e Ft” 

 
7. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 140.628 e Ft:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) Általános tartalék 11.242 e Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 11.242 e Ft” 
 
8. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
16. § Az Ör. 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
17. § Az Ör. 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 
 
18. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 
 
19. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, 3 napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta sk. Takáts László sk. 

jegyző polgármester 
 

 
----------- 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről

